

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4080 Julia Orwat**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4080 Julia Orwat**

Miejscowość: Środa Wielkopolska | Województwo: wielkopolskie

# Poznaj historię naszej córeczki...



Julia urodziła się w sierpniu 2021 roku. Przez pierwsze 6 miesięcy swojego życia rozwijała się prawidłowo, była spokojnym i radosnym dzieckiem. Po upływie tego czasu zauważyliśmy, że córka ma ogromny problem z osiągnięciem kolejnych kamieni milowych. Droga do ostatecznej diagnozy była bardzo żmudna, gdyż każde badania Julki wychodziły prawidłowo. Dopiero bardzo kosztowne testy genetyczne Wes trio pomogły nam zrozumieć co dolega naszej córeczce.

Stwierdzono u niej skrajnie rzadką mutację de novo w genie PPP2R5D, która objawia się jako Zespół Jordana- choroba ta dotyka jedynie jedną osobę na milion! Taka wada genetyczna koreluje z zaburzeniami rozwojowymi i intelektualnymi w różnym stopniu, hipotonią mięśniową, zaburzeniami ze spektrum autyzmu, padaczką, problemami z mową, wadami wzroku oraz zaburzeniami zachowania. Na ten moment Julka prezentuje wyraźne opóźnienie rozwoju psychomotorycznego- nie chodzi samodzielnie, nie posługuje się mową czynną. Przejawia dużo cech autystycznych. Córka ma ogromne problemy sensoryczne, astygmatyzm oraz zaburzenia snu.

Mimo tych wszystkich trudności Julcia nadal jest wesołym i pogodnym dzieckiem. Naszym największym marzeniem jest zobaczyć jej samodzielne kroki oraz usłyszeć od niej pierwsze słowa. Jesteśmy przekonani, że systematyczna i kompleksowa terapia umożliwi naszej córeczce pokonywanie swoich barier i trudności. Każda podarowana złotówka, jest szansą dla Julki na uzyskanie większej sprawności, a dla nas rodziców nadzieją na lepszą przyszłość dla niej. Pieniądze, które uda się zebrać, przeznaczymy na turnusy rehabilitacyjne, sprzęt terapeutyczny oraz opiekę specjalistów.

Z całego serca dziękujemy. Nawet najmniejszy gest będzie dla nas ogromnym wsparciem!

Rodzice Julki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia wdrożenia w życie.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4080 JULIA ORWAT</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		